Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка - детский сад № 22 города Пензы «Радуга детства»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г.                                                                                                                          № 2/2

О назначении ответственного лица за проведение мероприятий по систематическому

обследованию подкарантинного объекта МБДОУ № 22 г. Пензы

        В соответствии с Федеральным законом № 99-ФЗ «О карантине растений» от

15.07.2000г, приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 22.04.2009г № 160 « Об

утверждении правил проведения карантинных фитосанитарных обследований», в целях

проведения мероприятий по систематическому обследованию подкарантинного объекта

на карантинные виды сорняков и вредителей растений МБДОУ № 22,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Фролову Наталью Викторовну, инженера по охране труда, ответственным

лицом за организацию и проведение систематического обследования подкарантинного

объекта на МБДОУ № 22 г. Пензы.

2. Ответственному лицу:

   2.1. Составить план проведения систематических обследований подкарантинного

объекта МБДОУ № 22;

   2.2. Вести журналы: «Журнал проведения систематического обследования

подкарантиинного объекта»; «Журнал инструктажа по утилизации пищевых отходов»,

«Журнал учета биологических отходов», «Журнал покоса травы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                          Л.В. Родионова

С приказом ознакомлены:                                                                                      Н.В. Фролова